ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 июня 2016 г. № 551

МОСКВА

О внесении изменения в Правила отнесения видов
экономической деятельности к классу профессионального риска

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
1. Пункт 13 Правил отнесения видов экономической деятельности к

классу профессионального риска, утвержденных постановлением
Правительства Российской Федерации от 1 декабря 2005 г. № 713
"Об утверждении Правил отнесения видов экономической деятельности к
классу профессионального риска" (Собрание законодательства Российской
Федерации, 2005, № 50, ст. 5300), изложить в следующей редакции:

"13. Если страхователь, осуществляющий свою деятельность по
нескольким видам экономической деятельности, не подтверждает
основной вид экономической деятельности, такой страхователь в
соответствующем году подлежит отнесению к имеющему наиболее
высокий класс профессионального риска виду экономической
деятельности в соответствии с кодами по Общероссийскому
классификатору видов экономической деятельности, указанными в
отношении этого страхователя в Едином государственном реестре
юридических лиц.".

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 г.

Д.Медведев

испытания зданий и сооружений

Источник

https://www.stroyinf.ru/sertifikat/ispytanie_konstruktsiy_zdaniy_sooruzheniy.html
https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294806/4294806191.htm